amb caràcter privatiu el Consell Insular de Mallorca en virtut d’aquesta delegació, l’ha de 

sufragar, si pertoca, l’Administració de la comunitat autònoma de les Illes Balears. 

Article 10 - Quantificació del cost de la delegació 

1. El cost efectiu net per a l’exercici de les competències objecte de delegació s’eleva a quatre-

cents quaranta-cinc mil cent trenta-tres euros (445.133,00 €) per a l’any 2018. El capítol de 

despeses de personal no inclou costs directes, atès que el pagament dels efectius del Museu 

de Mallorca continua sent responsabilitat de l’Administració de la comunitat autònoma de les 

Illes Balears. 

2. El desglossament del cost de la delegació figura en l’annex 5 d’aquesta llei.